

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - Minuta - Licitação: 70 código Cliente: 550 ano Minuta: 2023 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
70/2023
Processo Administrativo: 70/2023**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 70/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

206792 - GABRIELA TORRES RAUBER						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	MINI TRAVE DE FUTEBOL. 01 PAR DE MINI TRAVES DE GOLS PARA FUTEBOL DESMONTÁVEIS, CONFECCIONADAS EM TUBOS DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE 3MM. ACOMPANHA 01 PAR DE REDES. MEDIDAS: 0,79 X 0,54 X 0,52 CM. (L X A X P).	UNIDADE	OLIVEIRA	2	R\$240,00	R\$480,00
					Total do Fornecedor:	R\$480,00
206881 - FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	CONE DE AGILIDADE FUNCIONAL EM PVC FLEXÍVEL, UTILIZADO PARA TREINO, EXERCÍCIOS E JOGOS; COLORIDO; MEDIDA DA BASE QUADRADA DE APROXIMADAMENTE 15X15CM; ALTURA ENTRE 20 E 30CM	UNIDADE	Z L	20	R\$4,50	R\$90,00
					Total do Fornecedor:	R\$90,00
206920 - BRUNA ALVES DE SOUZA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	MESA DE PEBOLIM OFICIAL	UNIDADE	KLOPF	2	R\$1.721,00	R\$3.442,00
2	MESA DE AERO-HOCKEY	UNIDADE	KLOPF	2	R\$3.300,00	R\$6.600,00
6	MESA DE TÊNIS DE MESA	UNIDADE	KLOPF	2	R\$2.850,00	R\$5.700,00
					Total do Fornecedor:	R\$15.742,00
206989 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	BOLA OFICIAL DE VÔLEI; CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM; PESO: 260 - 280 G; CERTIFICAÇÃO: FIVB	UNIDADE	Nedel	5	R\$198,00	R\$990,00
4	REDE DE VÔLEI OFICIAL PROFISSIONAL PARA COMPETIÇÃO; POSSUI 4 FAIXAS (LONAS); COSTURA DUPLA REFORÇADA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 10,00 M; REDE CONFECCIONADA COM FIO 4 E MALHA 10, MATERIAL EM 100% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; FIO COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA (UV); MALHA DE 10 X 10 CM (ESPAÇO ENTRE NÓS - 'GOMOS'); COM FIO GUIA DENTRO DAS FAIXAS PARA PASSAR CABO DE AÇO; REDE CONFECCIONADA DE ACORDO COM AS RÉGRAS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV).	UNIDADE	Nedel	3	R\$168,00	R\$504,00
					Total do Fornecedor:	R\$1.494,00

Barra Bonita, 1 de junho de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14